posteriores, almejando a contratação dos serviços  continuados, sem dedicação exclusiva, de
manutenção preventiva trimestral e manutenção corretiva, com o fornecimento de peças, na
rede externa de fibras ó pticas que interliga os CPDs dos Edifícios do Anexo I e Anexo II do TRE-
GO, no valor total trimestral estimado de R$ 40.005,12 (quarenta mil, cinco reais e doze
centavos), conforme Minuta de Aviso de Dispesa Eletrô nica e seus anexos. 

À Secretaria de Administração e Orçamento, para as providências
pertinentes, com a urgência que o caso requer, ante a proximidade do vencimento da atual
contratação (18/06/2024).